日本植物学会第 79 回大会	 記念うちわ作成支援要項

１．サービスの内容

大会参加者（約 1,000 名を想定）に配布する大会記念うちわに貴社広告を印刷いたします。

	 うちわのイメージ

大会ホームページの協賛企業一覧に貴社名を掲載し、貴社ホームページへのリンクを張らせて頂きます。

また、要旨集電子版の協賛企業一覧に貴社名を掲載いたします。

２．仕様

表面：貴社広告またはロゴ（版下をご用意ください）

裏面：大会ロゴ（本趣意書表紙に掲載のもの）

見本をご入り用の場合はお問い合わせください。

３．料金

500 枚：	 85,000 円（消費税込み）

1,000 枚：	 130,000 円（消費税込み）

４．申込方法

別紙申込書にご記入のうえ、大会運営事務局宛にメール添付にてお送りください。

支払い方法など詳細はお申込み受付後、別途ご連絡いたします。

＊申込締切日	 	 平成 27 年 7 月 7 日（火）

５．版下の送付

ai ファイルにて平成 27 年 7 月 14 日(火)までに大会実行委員会へメール添付にてお送りください。

版下のサイズなど、詳細につきましては、お申し込み後に実行委員会よりご案内いたします。

６．振込先

第四銀行	 内野支店（店番号 237）

普通預金	 口座番号	 1903296

口座名義	 日本植物学会第７９回大会実行委員会	 会計	 岩﨑俊介

振込期限	 平成 27 年 7 月 28 日（火）

振込の際に、支払人氏名の欄には貴社名をご記入下さい。なお、振込手数料につきましては、恐縮です

が支払人様にてご負担下さいますよう、お願い申し上げます。

７．その他・オプションなど

・大会ホームページへの貴社バナーのご掲載をご希望の場合には別途 20,000 円（消費税込み）で申し受

けます。日本植物学会大会第 79 回大会ホームページのトップ画面右側に貴社のバナーを掲載し、貴社の

ホームページへのリンクを張らせていただきます。バナーは 200px	 ×	 53px のサイズで作成し、お送り

下さいますようお願い申し上げます。

・要旨集電子版から貴社ホームページへのリンクをご希望の場合には別途 10,000 円（消費税込み）で申

し受けます。

・解約の場合は、平成 27 年 7 月 14 日（火）までに、運営事務局まで書面にてお知らせください。大会

の開催・中止の如何にかかわらず、これ以降の解約には応じられませんので、あらかじめご了承いただ

きますようお願いします。

８．問い合わせ、および、版下送付先

日本植物学会第 79 回大会実行委員会

〒950-2181	 新潟市西区五十嵐 2の町 8050	 新潟大学理学部生物学科内

e-mail：bsj2015@bio.sc.niigata-u.ac.jp（メールのタイトルに「大会記念うちわについて」と明記し

て下さい）

９．申込書送付先

日本植物学会第 79 回大会運営事務局

〒530-0001	 大阪市北区梅田2-5-2新サンケイビル2F

株式会社ＪＲ西日本コミュニケーションズ

プロモーション部内	 担当：長谷川

TEL	 06-6344-5804（平日10:00〜18:00）	 /	 FAX	 06-6344-6345

e-mail	 :	 bsj2015@jcomm.co.jp（メールのタイトルに「大会記念うちわについて」と明記して下さい）